ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение на Пловдивски окръжен съд № 1513 от 04.12.2023 г. по гр. д.№ 2195/ 2023 г.	

Указва на жалбоподателя в едноседмичен срок от съобщението да представи по делото документ за внесена държавна такса по сметка на Върховния касационен съд в размер 246,56 лв (двеста четиридесет и шест лева, петдесет и шест стотинки), в противен случай жалбата ще бъде върната.	

Делото да се докладва за насрочване в открито съдебно заседание.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: